

Schultz Kreipke Holding ApS
Dyrehavevej 167, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 35 20 70 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018.

John Schultz Kreipke
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schultz Kreipke Holding ApS
Dyrehavevej 167
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 20 70 23
Stiftet: 27. marts 2013
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Schultz Kreipke, Kolding, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Handelsbanken, Adelgade 14, 6000 Kolding

Associeret virksomhed

Schultz Automobile, Holsted ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i unoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 87.912 kr. mod 172.285 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger	-3.125	1.000
Bruttoresultat	-3.125	1.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	91.037	171.285
Resultat før skat	87.912	172.285
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	87.912	172.285
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.963	71.285
Overføres til overført resultat	96.875	101.000
Disponeret i alt	87.912	172.285

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	610.829	619.792
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>610.829</u>	<u>619.792</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>610.829</u>	<u>619.792</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende associerede virksomheder	193.625	96.750
	Tilgodehavender i alt	<u>193.625</u>	<u>96.750</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>193.625</u>	<u>96.750</u>
	Aktiver i alt	<u>804.454</u>	<u>716.542</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	410.829	419.792
4	Overført resultat	310.375	213.500
	Egenkapital i alt	<u>801.204</u>	<u>713.292</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	3.250	3.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.250</u>	<u>3.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.250</u>	<u>3.250</u>
	Passiver i alt	<u>804.454</u>	<u>716.542</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	200.000	200.000
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger primo	419.792	348.507
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	91.037	171.285
Udbytte	-100.000	-100.000
Opskrivninger ultimo	<u>410.829</u>	<u>419.792</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>610.829</u>	<u>619.792</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Schultz Automobile, Holsted ApS	Vejen	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	419.792	348.507
Resultatandel	-8.963	71.285
	<u>410.829</u>	<u>419.792</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	213.500	112.500
Årets overførte overskud eller underskud	96.875	101.000
	<u>310.375</u>	<u>213.500</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		